
T•AY ,% • , 

?REIN 4ZĄCT MI  

yrtakt Piotr 

Uchwala NrMY.0.4g1/21 

Rady Gminy Kwidzyn 

z dniaS.P81‚.6k.. 2021 r. 
.44 

zmieniająca uchwalę  w sprawie zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Kwidzyn 

w roku 2021 na realizację  inwestycji usuwania i unieszkodliwiania wyrobów zawierających azbest 

z terenu gminy Kwidzyn. 

Na podstawie  art.  403 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1219 z późn. zm.1), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie udzielania dotacji ze środków budżetu Gminy Kwidzyn w roku 2021 

do kosztów poniesionych na usuwanie i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy 

Kwidzyn, stanowiący załącznik do uchwały Nr XXVII/176/21 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 28 kwietnia 

2021 r. w sprawie zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Kwidzyn w roku 2021 

na realizację  inwestycji usuwania i unieszkodliwiania wyrobów zawierających azbest z terenu gminy 

Kwidzyn (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2021 r., poz. 1842) w § 6 ust 5 otrzymuje brzmienie: "Nie przyznaje się  

dotacji do inwestycji zrealizowanych przed dniem zawarcia stosownej umowy, o której mowa § 8 ust. 1." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Kwidzyn. 

§ 3. Uchwala podlega podaniu do wiadomości publicznej poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej Gminy Kwidzyn oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń  Urzędu Gminy Kwidzyn. 

§ 4. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

1  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r., poz. 1378, poz. 1565, poz. 2127 i poz. 2338. 


	Page 1

